関係各位

２年生男子強化練習会最終回中止のお知らせ

 日頃は本協会の活動にご理解とご協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、本年度も１１月から始めてまいりました「男子中学生の強化練習会」も、次回

３月１１日（水）が最終回となっておりましたが、新型コロナウイルスの関係で、各署

から予防対策の徹底や、イベントの延期・中止の要請が来ております。これを受けて本

強化練習会も最終日を中止することに決定いたしました。

 ５月以降の練習会につきましては、改めてホームページ等でご案内いたします。合わ

せてよろしくお願いいたします。